

Diário Oficial do Municipio Municipi

Prefeitura Municipal de Souto Soares

quinta-feira, 4 de abril de 2024

Ano IX - Edição nº 01276 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Souto Soares publica



Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO

| | | | | _ | |
|---|-----------|-----------|--------|---------|--------------|
| _ | AV/ISO DE | DICDENICA | EI ETD | ÛNIIC V | NI0 001/2024 |

| | 'UBLICO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002. |
|--|--|
| | |
| | |
| | |

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Dispensa

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE SOUTO SOARES/BA

MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA № 001/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO № 006/2024

TIPO: Menor Preço por Item.

OBJETO: Contratação de consultoria especializada para realização da V jornada social dos

trabalhadores da Assistência Soacial para discutir o enfrentamento ao trabalho infantil.

DATA DA SESSÃO: 10/04/2024

HORÁRIO DA FASE DE LANCES: 09:00h

LINK PARA REALIZAÇÃO DA SESSÃO: https://bnc.org.br

Souto Soares-Ba, 03 de abril de 2024.

Amaury Alves Batista Junior Agente de Contratação

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br

Prefeitura Municipal de Souto Soares

Credenciamento



ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SOUTO SOARES

Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000 CNPJ 10.367.025/0001-81 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128

AVISO DE PRORROGAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL DE CREDENCIAMENTO № 002/2023

O MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES, vinculado ao FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SOUTO SOARES, ESTADO DA BAHIA, inscrito no CNPJ nº 10.367.025/0001-81, com sede na Av. José Sampaio, nº 08, Centro, nesta cidade, torna público que prorrogará de 04/04/2024 a 04/04/2025 o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTOS MÉDICOS, CONSULTAS COM MÉDICOS ESPECIALISTAS E EXAMES LABORATORIAIS, PARA ATENDIMENTO ESPECIALIZADO AOS PACIENTES ENCAMINHADOS PELA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO DE SOUTO SOARES/BA, conforme Edital, e estabelece a possibilidade de prorrogação nos termos do art. 57 da Lei 8.666/93. O Edital está disponível nos sites www.soutosoares.ba.gov.br,

www.ipmbrasil.org.br/portalmunicipio/ba/pmsoutosoares/diario ou maiores informação pelo telefone (75) 3339-2150. Souto Soares/BA, 04/04/2024. Vagno Sousa de Oliveira – Secretário de Saúde.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba www.soutosoares.ba.gov.br